

## Itsenäisyysjuhlassa ja Pohjois-Savon Urheilugaalassa palkittavat

Sivistyslautakunta 21.11.2023 § 75  
322/07.02.02/2021

Valmistelija

Hyvinvointipäällikkö Anitta Korhonen puh. 040 520 5102

Kunnan ja seurakunnan yhteisessä Itsenäisyysjuhlassa on voitu vuosittain palkita sivistyslautakunnan esittämänä esimerkillinen nuori ja kulttuuripalkinnon saaja. Viime vuonna esimerkillisenä nuorena palkittiin Jalmari Häyrynen ja kulttuuripalkinto annettiin Meet Up-kansainväliselle toiminnalle. Vuoden urheilija on palkittu viime vuosina erikseen järjestetyssä stipendienjakotilaisuudessa ja tänä vuonna palkinnon sai Janne Aimasmäki.

Kunnat ovat vuosittain valinneet myös kunnan Vuoden liikuttajan, joka palkitaan vuosittain järjestettävässä Pohjois-Savon Urheilugaalassa. Palkinnon saaja voi olla oman kunnan henkilö, yhdistys, yhteisö, yritys tai tapahtuma, joka on ollut vuonna 2023 merkittävä liikuttaja, tai on esimerkillisesti vaikuttanut oman kunnan toiminta-alueella liikunnan ja urheilun parissa. Palkinnon saaja on voinut esimerkiksi edistää kuntalaisten, työyhteisön, yhteisönsä jäsenien tai ympäristönsä liikuntaaktiivisuutta ja mahdollisuuksia. Perusteena voi olla pitkäaikainen toiminta tai yksittäinen teko, jolla on huomattu olevan liikunnallista merkitystä kunnan toiminta-alueella. Jokaisella pohjoissavolaisella kunnalla on mahdollisuus nimetä palkittavaksi tässä tilaisuudessa oman kuntansa Vuoden liikuttaja. Palkittavan tiedot perusteluineen tulee lähettää Pohjois-Savon Liikunnan urheilugaalatoimikunnalle 8.12.2023 mennessä.

Ehdotuksia tämän vuoden palkittavista on pyydetty 7.11.2023 mennessä, ilmoitus asiasta oli Joroisten Lehdessä, sosiaalisessa mediassa ja Google Forms-kyselynä.

Itsenäisyysjuhla järjestetään 6.12.2023 Joroisten Urheilutalolla ja Pohjois-Savon Urheilugaala Kuopion kaupunginteatterissa 26.1.2024.

Esittelijä

Sivistysjohtaja Mika Huovinen

Päätösehdotus

Asia käsitellään erillisellä liitteellä, joka julkaistaan palkinnonjakotilaisuuksien jälkeen.

Päätös

Sivistyslautakunta päätti hyväksyä sivistysjohtajan päätösehdotuksen.

---